FUSÃO DISTRIBUIDORA COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA – ME, CNPJ: 17.098.568/0001-90. 

OBJETO: Aquisição de medicamentos e materiais odonto médico hospitalares, para atender as necessidades 
da Secretaria Municipal de Saúde. 
ASSINATURA: 12/01/2015.               VIGÊNCIA: 31/12/2015. 
VALOR: R$ 731.500,00 (Setecentos e trinta e um mil quinhentos reais).